AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura do Município de Eldorado/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados o seguinte resultado:

Processo nº: 007/2017
Concorrência Pública nº 001/2017
OBJETO: Seleção de proposta, pelo critério de maior oferta, para seleção de instituição bancária, para efetuar o pagamento da folha dos servidores, ativos e inativos da municipalidade de Eldorado/MS e dos inativos e pensionistas do Instituto de Previdência do Município de Eldorado/MS.
Vencedor: BANCO BRADESCO S.A., totalizando R$ 250.005,00 (duzentos e cinquenta mil e cinco reais);

Eldorado/MS, 23 de março de 2017.

Daniele Prado
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado e diante do resultado classificatório apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a empresa vencedora acima relacionada.

Eldorado/MS, 23 de março de 2017.

Aguinaldo dos Santos
Prefeito Municipal